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R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN 

Nr. D ate 07 .07 .2022

UDHEZIM I PERGJITHSHEM

N r.77, d t.07 .07 .2022

Mbi sherbimin e gatishmerise ne Prokurorine prane Gjvkates
se Shkalles se Pare Elbasan

M beshtetur ne ligjin nr. 97/2016 date 06.10.2016 “Per organizimin dhe 
funksionimin e Prokurorise ne Republiken e Shqiperise”, ligjin nr. 96/2016 
“Per statusin e gjyqtareve dhe prokuroreve ne Republiken e Shqiperise”, 
ligjin nr.7905, dt.2 1.03.1995 “Kodi i Procedures Penale”, i ndryshuar, ligjin 
n r .25 /2019  “Per organizim in dhe funksionim in e policise g jyqesore” i 
ndryshuar, Udhezimin e Pergjithshem  nr.2, d t.29.12.2016 “Per organizimin 
dhe koordinimin e punes ne prokurori” te P rokurorit te Pergjithshem, 
Udhezimin e Pergjithshem  nr.3, d t.29.12.2016 “Per shperndarjen e ceshtjeve 
ne prokurori” te Prokurorit te Pergjithshem , R regulloren  e O rganizim it 
dhe Funksionim it te P rokuro rise  prane G jykates se Shkalles se Pare 
E lbasan” te m ira tuar me U rdherin  n r .8 date  21.01.2021 te D re jtuesit te 
P rokuro rise  p rane G jykates se Shkalles se P are  E lbasan,

M e qellim  :
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• Disiplinimin e rregullave dhe afateve t'e ndjekjes efektive t'e geshtjeve 
penale gjat 'e periiidh 'es se gatishmerise n'e prokurori;

• P'ercaktimin e rregullave t'e sakta dhe afateve t'e qarta per marrjen dhe 
dor'ezimin e sherbimit t'e gatishmerise nga prokuroret dhe oficeret;

• Forcimin e rregullshmerise dhe qart'esimin e pergjegjesise per rastet 
penale t'e ngutshme dhe urgjente;

• Evidentimin e personit pergjegjes n 'e rast situate problematike;
• Kontrollin dhe forcim in e rregullshmerise n 'e respekti7ni7i e afateve t'e 

vendosura nga ligji nga prokuroret e g'eshtjeve n'e kryerjen e veprimeve 
hetimore n'e c'eshtjet penale me persona nen hetim t'e arrestuar n'e 

flagranc'e apo ndaluar nga policia gjyq'esore me iniciative;
• Kontrollin e zbatim it t'e afatit t'e arsyeshem si pjes 'e e procesit t'e rregullt 

ligjor t'e garantuar kushtetushmerisht;
• Konsolidimin e diligjences n'e hetime nga prokuroret dhe oficeret e 

policis'e gjyq'esore, sidomos gjat'e periudhes se gatishmerise per geshtje 
urgjente, t'e ngutshme, te renda dhe me vendngjarje;

• P'ercaktimin e kompetencave t'e qarta, detyrave rigoroze dhe p'ergjegj'esive 
t'e prokuror'eve n'e rastet e geshtjeve penale me persona t'e 
arrestuar/ndaluar apo geshtjeve t'e ngutshme, urgjente apo t'e veprave 
penale t'e dukshme me ve7idngjarje ;

• Sa7iksionimi7i e rregullave t'e qarta 7nbi 7idarjen e geshtjeve n 'e peri7idh'e 
gatish7n 'erie;

• Qart'esimin e veprimtarise se prokuror'eve, oficer'eve t'e policis'e gjyq'esore 
dhe administrates s'e prokurorise gjat'e peri7idh'es se gatishtn 'erise;

• Forcirni7i e pavaresise dhe pergjegjshmerise s'e prokiiroreve.

U D H E Z O J :

Neni 1 

Perkufizime termash

1. “Sherb im  g a tish m erie  eshte mbajtja ne gjendje te tille e burimeve 
njerezore (prokurorit, oficerit te policise gjyqesore dhe punonjesit
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administrativ) dhe mjeteve materiale, per te bere te m undur zgjidhjen 
ne kohe te problematikave te ngutshm e te ndjekjes penale, brenda apo 
jashte orarit zyrtar te punes.

2. “D e ty re  e n g u tsh m e  eshte gdo detyre qe lidhet me ushtrimin e 
ndjekjes penale, respektimin e procesit te rregullt ligjor dhe 
garantim in e te drejtave dhe lirive te personave, e asaj natyre, zgjidhja 
e se ciles nuk mund te prese diten pasardhese te punes.

3. “N derhyrje  e  p ro k u ro r it  m e  veprim e h e tim o re  do te kuptohen ato 
raste qe lidhen me ngjarje kriminale dhe vepra penale ne te cilat 
kerkohet nga policia gjyqesore per shkak urgjence dhe rasti te 
ngutshem  kryerja e veprimeve hetim ore te menjehershme nga 
prokurori, si dhe rastet e veprave penale te dukshme me vendngjarje 
ne te cilat prokurori i gatshem  eshte paraqitur dhe ka nderhyre ne 
veprime hetimore.

4. “N iv e l d re jtu es  i  p ro ku ro r ise  do te kuptohet Drejtuesi i 
Prokurorise, Zv.Drejtuesi i Prokurorise dhe Drejtuesi i Seksionit.

5. “N gjarje  e ren d e  krim ina le  do te kuptohen ato ngjarje per te cilat 
veprat penale qe kane lidhje me me keto ngjarje kriminale 
parashikojne ne maksimum denimi jo  me pak se 10 vjet burgim ose 
ngjarje sensitive per opinionin publik, pavaresisht mases se denimit te 
parashikuar per vepren penale, si dhe ngjarjet e tjera te renda 
kriminale qe sjellin pasoja te renda ndaj jetes, shendetit dhe 
in tegrite tit fizik te shtetasve si dhe vdekjet e personave nga dhuna e 
qdo lloji.

6. “N jo ftim  nese ky urdher nuk percakton shprehim isht njoftimin me 
shkrim, do te kuptohet cdo forme tjeter njoftimi me ane te mjeteve te 
komunikimit, telekomunikimit ose komunikimit elektronik.

Neni 2

Planifikim i i gatishm erise

1. Drejtuesi i Prokurorise m err masat e nevojshme qe ne qdo fillim 
muaji te organizoje sherbimin e gatishm erise ne prokurori, ne te 
cilin te planizohen prokuroret, oficeret e policise gjyqesore te 
seksionit ne prokurori dhe punonjesit adm inistrativ te prokurorise.
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2. U rdheri qe m iraton sherbimin gatishm erise dhe grafiku 
hashkelidhur tij, i njoftohet prokuroreve, oficereve te policise 
gjyqesore te seksionit dhe sherbimeve dhe punonjesve 
adm inistrativ te prokurorise.

3. Policia gjyqesore e sherbimeve te policise gjyqesore eshte e 
detyruar te njoftoje menjehere prokurorin e gatshem  ne rastin kur 
m err njoftim per vepra penale qe parashikojne nje denim me 
burgim  me te madh se 5 vjet.

Neni 3

Planiflkimi i gatishm erise per nivelin drejtues

1. Drejtuesi i Prokurorise planizon ne sherbim gatishmerie edhe 
nivelin drejtues te prokurorise.

2. Drejtuesi i Prokurorise per nevoja te ndjekjes penale dhe ushtrim it 
te kompetencave ligjore, procedurale ose administrative, 
konsiderohet i gatshem  pergjate te gjithe muajit.

3. Ne ditet e festave ose pushimit zyrtar, te shtunave dhe te dielave, 
nenshkrimi i shkresave percjellese ne mungese te Drejtuesit te 
Prokurorise, i delegohet dhe kryhet nga Zv.Drejtuesi i Prokurorise 
apo drejtuesit e seksioneve te planizuar ne sherbim gatishmerie, 
sipas urdherit te m iratim it te grafikut te gatishmerise. Ne kete rast, 
shkresa percjellese nenshkruhet me togfjaleshin “Ne mungese dhe 
me delegim — Zv.Drejtuesi i P rokurorise/D rejtuesi i Seksionit”.

4. Delegimi i firmes sipas pikes n r.3 te ketij neni eshte i vlefshem 
vetem per shkresat qe percjellin kerkesat per vleftesim arrestimi ne 
flagrance/ndalim i dhe caktim mase sigurimi personale per personat 
e arrestuar ne flagrance/ndaluar nga policia gjyqesore si dhe 
urdherin per lirim  te menjehershem te te arrestuarit/ndaluarit nga 
policia gjyqesore.

5. Ne aktet e sherbimit te gatishmerise pasqyrohen num rat e 
kontaktit te drejtuesit te seksionit, prokurorit, oficerit dhe 
punonjesit administrativ te planizuar ne sherbim gatishmerie, te 
cilat duhet te jene gjithnje ne gjendje pune dhe te aksesueshem ne 
gdo moment gjate periudhes se gadishmerise.
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Neni 4

Organizimi i punes gjate gatishm erise

1. Prokurori dhe oficeri i seksionit i planizuar ne sherbim gatishmerie, 
organizojne pune ne menyre te tille qe aktiviteti i zakonshem i tij te 
mos behet pengese per ndjekjen e problematikes qe mund te dale 
gjate sherbimit te gatishmerise. Ky organizim  lidhet persa i takon 
perfaqesimit te geshtjeve ne gjykim per prokuroret, ashtu edhe per 
organizimin e aktivitetit te ndjekjes penale per prokuroret dhe 
oficeret e policise gjyqesore.

2. Gjate orarit zyrtar te punes, vemendja e prokurorit eshte zgjidhja e 
detyrave te ngutshm e qe lidhen me ndjekjen penale te cilat burojne 
rishtaz nga sherbimi i gatishmerise, pa cenuar diligjencen ne 
ndjekjen e geshtjeve te tjera qe ka ne verifikim /hetim /gjykim .

3. Pas orarit zyrtar te punes, ne ditet e pushim it dhe festave zyrtare, 
prokurori i gatshem  si dhe njeri prej drejtuesve te seksioneve te 
planizuar ne sherbim gatishmerie, duhet te garantojne ne gdo kohe 
disponueshmerine e tyre per zgjidhjen e detyrave te ngutshm e qe 
lidhen me ndjekjen penale.

4. Pas orarit zyrtar te punes, ne ditet e pushim it dhe festave zyrtare, 
sherbimi i gatishm erise realizohet jo  dom osdoshm erisht duke 
qendruar ne ambjentet e institucionit. Gjithesesi, prokurori i 
gatshem, oficeri i policise gjyqesore i seksionit i planizuar ne 
gatishmeri, njeri prej drejtuesve te seksioneve te planizuar ne 
sherbim gatishmerie si dhe Drejtuesi i Prokurorise ne ditet e 
gatishm erise se tij, duhet te qendrojne ne nje hapesire te tille larg 
institucionit, qe do t ’i bente te m undur paraqitjen ne institucion apo 
vendin ku kerkohet prania e tij per shkak te detyres, ne m enyre sa 
me te shpejte dhe gjithesesi brenda 90 minutave.

Neni 5

Veprimtaria e prokurorit te gatshem
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1. Gjate sherbimit te gadishmerise, prokurori i gatshem  kryen keto 
d e ty ra :

a. Perm bush te gjitha funksionet, ushtron te gjitha 
kompetencat dhe i perm bahet te gjitha detyrimeve qe 
parashikon K.Pr.Penale.

b. Mban lidhje me sherbimet e policise gjyqesore dhe 
komunikon ne menyre te vazhdueshme me te gjitha 
struk tu rat dhe personat e perfshire ne gatishmeri.

c. M err dijeni per vepren penale, kryesisht ose me njoftim nga 
te tjeret.

d. Me marrjen dijeni per detyren e ngutshme, paraqitet ne 
institucion ose ne vendin ku kerkohet detyrim isht prania e 
tij, per realizimin e detyres.

e. Paraqitet ne vendin e ngjarjes per veprat penale qe me aktet 
e tjera eshte e detyrueshme pjesemarrja e tij apo kur ^mon se 
per shkak te natyres se ngjarjes pjesemarrja eshte e 
domosdoshme.

f. Njofton drejtuesin e seksionit te planizuar ne sherbim 
gadishmerie dhe/ose Drejtuesin e Prokurorise per ngjarje te 
renda kriminale te ndodhura ne juridiksionin e tij.

g. M err njoftime per arrestim et ne flagrance ose ndalimet, duke 
realizuar pyetjen e te arrestuarit/ndaluarit si dhe kontrollon 
ligjshmerine e arrestimeve/ndalim eve, ligjshmerine e 
veprimeve te policise gjyqesore si dhe parashtron kerkesat 
perkatese perpara gjykates te hetimeve paraprake, sipas 
organizim it ne seksione dhe kompetences se tyre lendore.

h. Ne ato ngjarje kriminale dhe vepra penale ne te cilat 
kerkohet nga policia gjyqesore per shkak urgjence dhe rasti 
te ngutshem  kryerja e veprimeve hetimore te menjehershme, 
si dhe ne rastet e veprave penale te dukshme me vendngjarje 
ne te cilat prokurori i gatshem  eshte paraqitur dhe ka 
nderhyre ne veprime hetimore, autorizon kontrolle, 
pergjime, vezhgime, sekuestrime, u jep zgjidhje ligjore 
probleme te ngutshm e brenda kompetencave te tij, 
kontrollon ligjshmerine dhe kryen vleftesimet e nevojshme 
mbi veprim tarine e policise gjyqesore si dhe kryen cdo 
veprim tjeter hetim or qe ymon te nevojshem.

6



i. Ne rastet e nderhyrjes me veprime hetim ore urgjente, 
drejton, koordinon, organizon dhe kontrollon veprim tarine e 
policise gjyqesore te seksioneve dhe sherbimeve si dhe kryen 
vet veprim et hetimore qe ^mon te nevojshme.

Neni 6

Ndarja e Qeshtjeve penale gjate gatishm erise

1. Drejtuesi i Prokurorise, i kalon per ndjekje prokurorit te gatshem, 
materialet e referuara nga policia gjyqesore me person nen hetim te 
arrestuar apo ndaluar, si rregull duke marre ne konsiderate 
vleresimin e vepres/veprave penale te referuara si dhe ndarjen e 
prokuroreve neper seksione.

c2. Kriter percaktues per t ’i kaluar per ndjekje prorkurorit te gatshem  
m aterialet e referuara me arrestim  ne flagrance apo ndalim te kryer 
nga policia gjyqesore do te m erret data dhe ora e ndodhjes se 
ngjarjes te pasqyruara ne aktin qe dokumenton njoftimin e policise 
gjyqesore per ngjarjen, procesverbalin e kqyrjes se vendit te 
ngjarjes ose procesverbalin e kallezimit te faktit penal.

3. I caktohen drejtperdrejte per ndjekje prokurorit te gatshem  duke 
mos i’u nenshtruar procedures se s h o r t i t :

a. Referimet dhe kallezimet penale qe kerkojne veprime te 
menjehershme, pra ^eshtjet penale qe lidhen me ngjarje 
kriminale dhe vepra penale ne te cilat kerkohet nga policia 
gjyqesore per shkak urgjence dhe rasti te ngutshem  kryerja e 
veprimeve hetim ore te menjehershme nga p ro k u ro ri;

b. Procedimet penale qe lidhen me vepra penale te dukshme me 
vendngjarje ne te cilat prokurori i gatshem  eshte paraqitur 
dhe ka nderhyre ne veprime hetimore urgjente ;

c. M aterialet e ngutshm e te referuara per hetim  pas orarit 
zyrtar te punes, ne ditet e pushimit dhe festave zyrtare ;

d. Kallezimet penale te parashtruara verbalisht nga kallezuesi 
ku procesverbali per kallezimin e vepres penale eshte 
m bajtur nga vet prokurori i gatshem.
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4. Ne rastet e parashikuara nga pika 3 e ketij neni, kur (peshtja i 
caktohet prokurorit te gatshem per shkak gatishmerie, ky prokuror 
si rregull do te zgjidhe 9eshtjen deri ne fund.

5. Prokurori i gatshem dokumenton kallezimin verbal te kallezuesit 
per veprat penale qe jane kompetence lendore e seksionit ku 
prokurori ben pjese, nepermjet procesverbalit perkates i cili i 
dorezohet menjehere, se bashku me aktet e tjera, D rejtuesit te 
Prokurorise per te here shenimet perkatese per Zyren e Regjistrit.

6. Te gjitha materialet e percaktuara ne kete nen ndjekin rrugen 
administrative te percaktuar ne aktet e tjera te brendshme te 
prokurorise te cilat jane ne fuqi.

7. Prokurori i gatshem, ndjek geshtjen e m arre per shkak te sherbimit 
te gatishm erise edhe ne seancen gjyqesore te vleftesimit te 
arrestit/ndalim it dhe caktimit te mases se sigurim it si dhe eshte 
pergjegjes per perpilimin dhe dergimin e urdherit perkates te 
ekzekutimit per zbatim prane policise gjyqesore dhe/ose IEVP 
perkatese, pavaresisht dates se mbarimit te sherbimit te 
gatishm erise per te, e pasqyruar kjo ne grafik.

8. Per $do situate dhe ne gdo rast prokuroret dhe Drejtuesi i 
Prokurorise kane detyrimin te zbatojne me perpikmeri rregullat e 
vendosura ne K.Pr.Penale dhe ligjin nr.97/2016 qe kane te bejne 
me perjashtimin, heqjen dore ose zevendesimin e prokurorit nga 
nje ceshtje penale.

Neni 7

Veprimtaria e oflcerit te seksionit te planizuar ne gatishm eri

1. Gjate sherbimit te gadishmerise, oficeri i seksionit te policise 
gjyqesore ne Prokurorine prane Gjykates se Shkalles se Pare 
Elbasan, i planizuar ne sherbim gatishmerie, ushtron te gjitha 
kompetencat dhe perm bush te gjitha detyrim et e percaktuara ne 
K.Pr.Penale, ligjin nr.25/2019 dhe aktet e tjera ligjore dhe 
nenligjore.

2. Oficeri i policise gjyqesore i seksionit, i planizuar ne sherbim 
gatishmerie, i pembahet te gjitha urdherimeve te percaktuara ndaj 
tij ne Urdherin nr.37, date 20.07.2020 te D rejtuesit te Prokurorise
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“Per funksionim in e seksionit te policis'e gjyqesore dhe sherbimeve te 
policis'e gjyqesore ne Policine e Shtetit, ne strukturen e Sherbimit per 
Qeshtjet e Brendshme dhe Ankesat ne Policine e Shtetit dhe te Drejtorise se 
Sherbimit te Kontrollit te Brendshem ne Sistemin e Burgjeve Tirarie, 
gjate kryerjes se veprimeve te para apo urgjente hetimore ne juridiksionin  
territorial te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare 
Elbasan”.

3. Oficeri i policise gjyqesore i seksionit, i planizuar ne sherbim 
gatishmerie, i pembahet te gjitha urdherimeve te percaktuara ndaj 
tij ne Urdherin nr.48, date 28.09.2020 te D rejtuesit te Prokurorise 
“Per menyren e veprimit te oficereve te seksionit te policise gjyqesore 
ne Prokurorin'e prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan ne 
marrjen e kallezimeve dhe ankimeve per vepra penale dhe referimin e 
materialeve te para hetimore ne rastet e kallezimeve dhe ankimeve per 
vepra penale drejtperdrejte ne prokurori”. Ne kete u rdher term i 
“D rejtuesi i Seksionit Z.Alfred Shehu zevendesohet me term in 
Zv.D rejtuesi i P roku ro rise”.

Neni 8

Veprimtaria e adm inistrates gjate gatishm erise

1. Punonjesit adm inistrativ te prokurorise, gjate periudhes ne te cilen 
jane planifikuar ne gatishmeri, por edhe gjate veprim tarise normale 
te punes ditore, veprojne mbi bazen e parimit te fleksibilietit ne 
organizimin e punes se tyre. Keta punonjes i japin perparesi 
kryerjes se detyrave te tyre qe lidhen me veprim tarine e prokurorit 
dhe/ose oficerit te gatshem per qeshtje urgjente, te ngutshm e dhe 
per ngjarje te renda kriminale, duke racionalizuar kete veprimtari 
urgjente me veprim tarine normale te tyre si dhe me permbushjen e 
detyrimeve qe burojne nga akte te tjera te brendshm e qe jane ne 
fuqi.

2. Kancelarja e prokurorise ngarkohet te menaxhoje veprim tarine 
adm inistrative me qellim shmangien e situatave te mbingarkeses ne
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pune ose bllokimit per shkak te saj, per punonjes te caktuar te 
administrates.

Neni 9 

Periudha e gatishm erise

1. Ne Prokurorine prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan 
sherbimi i gatishmerise fillon ne oren 08.00 te dates se pare te 
pasqyruar ne grafik dhe perfundon ne oren 08.00 te dates se 
fundit te pasqyruar ne grafik per nivelin drejtues, prokuroret, 
oficeret e seksionit dhe punonjesit adm inistrativ te planizuar ne 
sherbim gatishmerie.

Neni 10

Pagesat dhe perfitim et e tjera ligjore

1. Pagesat ose perfitimet e tjera ligjore per shkak te qendrimit ne 
detyre pas orarit zyrtar te punes ose ne ditet e pushimit dhe festave 
zyrtare, per prokuroret, oficeret e seksionit dhe punonjesit 
adm inistrativ te planizuar ne gatishmeri, kryhen sipas akteve 
ligjore dhe nenligjore ne fuqi.

Neni 11 

D ispozita te fundit

1. Drejtuesi i Prokurorise, Zv.Drejtuesi i Prokurorise, prokuroret dhe 
oficeret e policise gjyqesore te seksioneve dhe sherbimeve te 
policise gjyqesore si dhe punonjesit adm inistrativ te prokurorise 
jane pergjegjes per zbatimin e disponimeve te ketij udhezimi.

°2. (^do veprim ose mosveprim ne kundershtim  me sa me siper perben 
shkak per pergjegjesi sipas ligjit.
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3. Ngarkohet Zv.Drejtuesi i Prokurorise per te ndjekur zbatimin e 
percaktimeve te ketij udhezimi dhe detyrimeve te tjera ligjore dhe 
nenligjore nga prokuroret dhe oficeret e policise gjyqesore te 
seksionit dhe sherbimeve. Ne ^do rast Zv.Drejtuesi i Prokurorise 
informon me shkrim Drejtuesin e Prokurorise per problem atikat e 
hasura.

4. Me kete udhezim te njihen te gjithe prokuroret, oficereve te 
policise gjyqesore te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se 
Pare Elbasan dhe prane sherbimeve ne D rejtorine Vendore te 
Policise Elbasan dhe Komisariatet e Policise Elbasan, Gramsh, 
Peqin, Cerrik, Librazhd si dhe prane te gjitha sherbimeve te 
policise gjyqesore ne institucione te tjera. Nje kopje e ketij 
udhezimi i ’u komunikohet nepermjet postes elektronike zyrtare 
@pp.gov.al. Ngarkohet specialisti IT  me kryerjen e njoftimit.

5. Nje kopje e ketij urdhezimi i dergohet Prokurorise se Pergjithshm e 
per publikim ne web ne zbatim te nenit 46 /5  te ligjit nr.97/2016.

6. Shfuqizohet cdo akt tjeter per pjesen qe bie ne kundershtim  me 
kete udhezim.

7. Ky udhezim hyn ne fuqi me date 07.07.2022

DRE.
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6 - jjp
R E P U B L I K A  E S H O I P E R I S E

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN

Nr_ Prot. Elbasan, me 07.07.2022

Lenda: Dergohen per njohje dhe zbatim Udhezimi i Drejtuesit te Prokurorise
nr.77, date 07.07.2022

Drejtorise Vendore te Policise Elbasan
Drejtorise se AMP ne Drejtorine Vendore te Policise Elbasan \( 
Drejtorise se SH.K.B.B Tirane

Bashkelidhur ju dergojme per njohje dhe zbatim Udhezimin e Pergjithshem nr.77, date 
07.07.2022 i Drejtuesit te Prokurorise mbi “Per sherbimin e gatishmerise ne Prokurorine 
prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan”.

Mermi masa qe me keto urdhera te njihen strukturat tuaja hetimore.

Duke i’u uruar pune te mbare !

DREJTEESII PROKURORISE

Kreshnik AJAJH


